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KÄRCHER Dual Slalom – Finał

Skrzaty (2015-2016)
Harenda 17.09.2021

Slalom równoległy

Klasyfikacja oficjalna

Sport Timing PolandSport Timing PolandVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

17 09 21  /  Harenda (POL)  /  JoyRide 17 09 21; godz. 15:12 / Strona 1/1

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Miasto Klub WynikKwalifikujący

Finał

1 513 24136 NOWAK BARTŁOMIEJ 2015 Zakopane Specjalized MTB Academy 34.18

2 412 24153 DRABIK SZYMEK 2016 Zakopane Specjalized MTB Academy 32.39

Mały finał

3 515 23573 DUDZIAK OSKAR 2015 Kościelisko MTB Academy 32.43

Nie sklasyfikowany

510 23632 JELONEK FRANCISZEK 2015 Zakopane Specjalized MTB Academy
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KÄRCHER Dual Slalom – Finał

Skrzaty (2011-2012)
Harenda 17.09.2021

Slalom równoległy

Klasyfikacja oficjalna

Dziewczynki

Sport Timing PolandSport Timing PolandVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

17 09 21  /  Harenda (POL)  /  JoyRide 17 09 21; godz. 15:39 / Strona 1/1

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Wynik Kwalifikujący

Finał

1 453 16401 OLESIŃSKA FRANCISZKA 21.77

2 454 24038 GÓRAL MIKA 26.45

Mały finał

3 459 19403 KOZIEŁ DARIA 23.93

4 516 23643 MALIK IGA 29.60

1/4 finał

5 482 23637 KUSIAK NADIA 27.33

6 493 18979 BAJOR LENA 31.81

7 514 24060 MALIK LENA 32.63

Nie sklasyfikowany

407 24131 STAŃCO ANTONI

409 13081 FRYŹLEWICZ STAŚ

421 24111 WALKOSZ JAN

432 24086 TOPÓR PATRYK

436 20624 JĘDROL ANDRZEJ

438 20623 JĘDROL JAN

443 23599 ROSS IGOR

455 16404 OLESIŃSKI JÓZEF

470 16492 DENDYS-MALECKA MAJA

475 SZLACHETKO MICHAŁ

491 24099 MIĘTUS SZYMEK

492 24145 WÓJCIK MARCIN DSQ

504 22855 JAKUBIAK FILIP

540 WŁODARCZYK OLIWIER
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KÄRCHER Dual Slalom – Finał

Skrzaty (2011-2012)
Harenda 17.09.2021

Slalom równoległy

Klasyfikacja oficjalna

Chłopcy

Sport Timing PolandSport Timing PolandVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

17 09 21  /  Harenda (POL)  /  JoyRide 17 09 21; godz. 15:53 / Strona 1/1

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Klub Wynik Kwalifikujący

Finał

1 540 WŁODARCZYK OLIWIER 19.70

2 443 23599 ROSS IGOR MTB Academy Kraków 29.54

Mały finał

3 475 SZLACHETKO MICHAŁ 24.39

4 432 24086 TOPÓR PATRYK MTB Academy 23.80

1/4 finał

5 409 13081 FRYŹLEWICZ STAŚ Specjalized MTB Academy 22.30

6 491 24099 MIĘTUS SZYMEK MTB Academy 25.32

7 504 22855 JAKUBIAK FILIP MTB Academy 25.49

8 455 16404 OLESIŃSKI JÓZEF Freeridesport 28.52

1/8 finał

9 421 24111 WALKOSZ JAN Specialized Mtb Academy 25.65

10 438 20623 JĘDROL JAN Team Jędrole 25.76

11 436 20624 JĘDROL ANDRZEJ Team Jędrole 30.51

12 407 24131 STAŃCO ANTONI 38.74

Nie sklasyfikowany

453 16401 OLESIŃSKA FRANCISZKA Freeridesport

454 24038 GÓRAL MIKA Freeridesport

459 19403 KOZIEŁ DARIA Freeridesport

470 16492 DENDYS-MALECKA MAJA Freeridesport

482 23637 KUSIAK NADIA

492 24145 WÓJCIK MARCIN Od siar DSQ

493 18979 BAJOR LENA Bajor Team

514 24060 MALIK LENA PROGRESS

516 23643 MALIK IGA
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KÄRCHER Dual Slalom – Finał

Skrzaty (2013-2014)
Harenda 17.09.2021

Slalom równoległy

Klasyfikacja oficjalna

Sport Timing PolandSport Timing PolandVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

17 09 21  /  Harenda (POL)  /  JoyRide 17 09 21; godz. 15:50 / Strona 1/1

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Wynik Kwalifikujący

Finał

1 506 24094 ŚLIWA ADAM 2013 Stromo Bike School Michał Śliw 20.18

2 494 24100 MIĘTUS BARTEK 2014 MTB Academy 26.78

Mały finał

3 466 22965 ISKRA MARCEL 2013 Freeridesport 31.95

4 472 24091 WESOŁOWSKI JAN 2014 Freeridesport 27.69

1/4 finał

5 463 24096 TEKIELAK ŁUKASZ 2013 Freeridesport 26.79

6 485 22942 SKARBEK MALCZEWSKI JAKUB 2013 Specialized Mtb Academy 29.51

7 521 19500 SYRZISTIE JAN 2014 MTB Academy 35.23

8 410 24059 SZYMCZAK STAŚ 2014 Freeridesport 46.43

1/8 finał

9 411 23610 DRABIK STEFAN 2013 Specialized Mtb Academy 33.42

10 509 24121 NOWACZYK KACPER 2014 MTB Academy DNS 35.66

11 517 24025 ROGÓŻ IGNACY 2014 MTB Academy 50.44
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KÄRCHER Dual Slalom – Finał

Skrzaty (2009-2010)
Harenda 17.09.2021

Slalom równoległy

Klasyfikacja oficjalna

Sport Timing PolandSport Timing PolandVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

17 09 21  /  Harenda (POL)  /  JoyRide 17 09 21; godz. 15:56 / Strona 1/1

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Wynik Kwalifikujący

Finał

1 476 23603 JOB LEON 2009 Stromo bike school Michał Śliw 20.53

2 477 24085 WALCZAK WIKTOR 2010 MTB Academy 21.17

Mały finał

3 458 17528 KOZIEŁ ALEKSANDER 2010 Freeridesport 18.98

4 483 22943 SKARBEK MALCZEWSKI MACIEJ 2010 Specialized Mtb Academy 22.09

1/4 finał

5 437 24107 STOCH-MICHNA BRONISŁAW 2010 MTB Academy 18.75

6 486 24128 GĄSIENICA-DANIEL JAN 2009 MTB Academy 21.57

7 505 18822 LICHOSYT KSAWERY 2009 Freeridesport 21.74

8 487 24134 HABER JAKUB 2010 MTB Academy 22.01

Kwalifikujący

9 495 23478 ROGOWIEC JAKUB 2009 MTB Academy 22.44

10 405 24130 STAŃCO ZIEMOWIT 2010 22.66

11 415 24101 CHYC-MAGDZIN KLIMEK 2010 Specialized Mtb Academy 23.50

12 456 16392 OLESIŃSKI FELIKS 2010 Freeridesport 26.16

13 457 24050 WYSOCKI SEBASTIAN 2009 Freeridesport 27.41

14 460 24090 KANIK KONRAD 2010 Freeridesport 27.61

15 403 24112 WALKOSZ WIKTOR 2010 33.29
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KÄRCHER Dual Slalom – Finał

Skrzaty (2007-2008)
Harenda 17.09.2021

Slalom równoległy

Klasyfikacja oficjalna

Sport Timing PolandSport Timing PolandVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

17 09 21  /  Harenda (POL)  /  JoyRide 17 09 21; godz. 15:58 / Strona 1/1

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Wynik Kwalifikujący

Finał

1 522 19267 WŁODARCZYK KONRAD 2007 Granity Revolt 21.01

2 427 24102 KOZAK TOMEK 2008 Stromo Bike School Michał Śliw 18.20

Mały finał

3 417 22283 SIENKO JAKUB 2007 17.89

4 484 23638 KUSIAK BARTOSZ 2008 DNS 19.84

1/4 finał

5 428 24104 HAJDUK DAWID 2008 Stromo Bike School Michał Śliw 20.22

6 468 24064 SOKOŁOWSKI PIOTR 2007 Freeridesport DSQ 22.06

7 462 24055 ZELEK WIKTOR 2008 Freeridesport 22.97

8 441 23598 ROSS FILIP 2008 MTB Academy 41.65

1/8 finał

9 422 24139 KOŁODZIEJCZYK ARKADIUSZ 2008 Specialized Mtb Academy 21.35

10 469 20363 WĘGRZYNIAK JÓZEK 2007 DNS 23.38

11 439 23585 KOS PIOTR 2008 MTB Academy Kraków 31.60
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KÄRCHER Dual Slalom – Finał

Junior
Harenda 17.09.2021

Slalom równoległy

Klasyfikacja oficjalna

Sport Timing PolandSport Timing PolandVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

17 09 21  /  Harenda (POL)  /  JoyRide 17 09 21; godz. 17:14 / Strona 1/1

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Miasto Klub Wynik Kwalifikujący

  Kategoria: Junior / Płeć: Mężczyzna  

Finał

1 425 23273 MIKSA FILIP Florentynów 16.63

2 418 11882 BOROWIEC WOJTEK Kraków 19.97

Mały finał

3 434 14103 KROL ADRIAN Jablonka 20.55

4 404 24026 GRĄKOWSKI GRZEGORZ Waśniów 21.69

1/4 finał

5 471 22221 GĄSIENICA GIEWONT KLEMENS Zakopane 21.80

6 111 17544 MARTUSZEWSKI KAJETAN Zakopane DNS 22.12

7 414 18839 WĄCHAŁA KAROL Szczawa 23.37

8 112 18740 ANUSIEWICZ ALEKSANDER Łódź Freakyrippers DNS 24.17

Kwalifikujący

9 503 23303 SUROWCZYK KAMIL Lipnica Wielka 24.18

10 473 20351 JAROSZ PRZEMYSŁAW Zakopane 25.07

11 465 24092 GACH MIKOŁAJ Jaworze Freeridesport 27.38

12 489 23254 KULIK JAKUB Pyrzyce Biker X 29.17

13 467 24075 GACH PAWEŁ Bielsko-Biała Freeridesport 32.12
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KÄRCHER Dual Slalom – Finał

Junior
Harenda 17.09.2021

Slalom równoległy

Klasyfikacja oficjalna

Sport Timing PolandSport Timing PolandVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

17 09 21  /  Harenda (POL)  /  JoyRide 17 09 21; godz. 17:13 / Strona 1/1

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Miasto Klub Wynik Kwalifikujący

  Kategoria: Junior Kobiety / Płeć: Kobieta  

Finał

1 302 22300 ZIELIŃSKA OLIWIA Skrzydlna Antidote Gravity Revolt 21.74

2 440 24109 KOS KATARZYNA Kraków MTB Academy Kraków 34.37

Mały finał

3 520 24148 STANIEK AMELIA Czechowice-Dziedzice PROGRESS 33.12
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KÄRCHER Dual Slalom – Finał

Kobiety
Harenda 17.09.2021

Slalom równoległy

Klasyfikacja oficjalna

Sport Timing PolandSport Timing PolandVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

17 09 21  /  Harenda (POL)  /  JoyRide 17 09 21; godz. 20:10 / Strona 1/1

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Miasto Klub Wynik Kwalifikujący

Finał

1 518 6967 WOLSKA DOMINIKA Bielsko-Biała 20.36

2 426 14996 MULTAN ZUZANNA Bochnia Riders from Bochnia 50.15
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KÄRCHER Dual Slalom – Finał

Masters
Harenda 17.09.2021

Slalom równoległy

Klasyfikacja oficjalna

Sport Timing PolandSport Timing PolandVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

17 09 21  /  Harenda (POL)  /  JoyRide 17 09 21; godz. 20:09 / Strona 1/1

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Miasto Klub Wynik Kwalifikujący

Finał

1 201 4395 GAIK PIOTR Słopnice Antidote Gravity Revolt 17.16

2 479 22455 KLIMCZUK RAFAŁ Warszawa Gravity Revolt 23.87

Nie sklasyfikowany

202 8872 KOSTUSIAK MATEUSZ Zgierz

214 5692 KUŹMA PIOTR Skierniewice SSR-TEAM
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KÄRCHER Dual Slalom – Finał

Elita
Harenda 17.09.2021

Slalom równoległy

Klasyfikacja oficjalna

Sport Timing PolandSport Timing PolandVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

17 09 21  /  Harenda (POL)  /  JoyRide 17 09 21; godz. 17:08 / Strona 1/1

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Miasto Klub Wynik Kwalifikujący

Finał

1 1 5327 KONSTANTY DAMIAN Nowy Sącz Antidote Gravity Revolt 17.27

2 413 18336 MIKOŁAJCZYK PATRYK Szczawa Forest Riders 17.24

Mały finał

3 8 6981 RANOSZ WOJTEK Słopnice Antidote Gravity Revolt 16.73

4 9 4277 PURZYCKI ADRIAN Kopytówka Born to bike 18.14

1/4 finał

5 519 5482 KOBYLARSKI SZYMON Sanok LOAM DSQ 16.83

6 10 6903 MACURA SEBASTIAN Cieszyn ABC - Arek Bike Center 17.27

7 523 13000 RZEŹNIK BARTŁOMIEJ Straszydle 18.27

8 500 4217 MATUSZNY MARCIN Węgierska Górka HIGH FIVE CREW DNF 20.25

1/8 finał

9 430 10936 SAJDAK JANUSZ Żeleźnikowa Wielka 17.62

10 480 22286 WIECZOREK ADRIAN Marki 18.61

11 541 4361 ZABAGŁO ANDRZEJ Brody Born2bike 18.89

12 406 12259 FELIŃSKI MATEUSZ Bedzin 21.51

13 524 10800 ADAMIEC KRYSTIAN Kielce Wół Racing Team DNS 21.81

14 444 20340 OGORZAŁY KACPER Przysietnica 24.92

15 419 16237 TUSZYŃSKI JERZY Kraków DNS 25.17

16 478 18663 BRZEGOWY SZYMON Bochnia Filthy Dirty DNS 28.69

Nie sklasyfikowany

2 6756 CZERMAK WOJCIECH Kalwaria Zebrzydowska DNF

450 16068 ROGOSZ WOJTEK Kielce Weeedjutsu

451 24081 CEDRO PIOTR kielce

452 13992 TOKARSKI GRZEGORZ Kielce Weeedjutsu
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